
ELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOVELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOV

                                                                                                                                                          č. 3 / 28. ledna 2016  č. 3 / 28. ledna 2016
Přinášíme Vám přehled aktuálních novinek v obci Božanov.

Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov sdělte nám 
to na e-mail uvedený v dolní části zpravodaje. 

        Mateřská škola v novém.  

       Po  letech  starostí  o  naplnění  kapacity  Mateřské školy v Božanově je dnes situace
opačná.  Kapacita Mateřské školy je  naplněna a další  zájemce již  není možné uspokojit.
Mateřská škola pod vedením nové ředitelky upravila  prostory,  tak aby lépe vyhovovaly
provozu školky a dětem se v nich líbilo. Přes tyto vylepšení jsou stále problémy hlavně s
vytápěním  a  dispozičním  řešením  prostor.  V  nedávných  mrazivých  dnech  bylo  téměř
nemožné dostatečně vytopit  prostory školky, a tak nezbývá než se těšit  na školu novou,
která se začne stavět v jarních měsících letošního roku.   

        Pálení klestí v obecních lesích.

          Myslivecké  sdružení  Božanov  se  aktivně  zapojilo do pálení klestí v obecních lesích
po těžbách, které proběhly na přelomu roku. Přes nepříliš příznivé počasí se o minulém
víkendu se myslivci sešli na brigádě ve Studené vodě. Další brigádu na pálení klestí plánují
o tomto víkendu. Děkujeme jím za jejich aktivitu a pomoc obci s úklidem klestí.

        Poděkování.  

      Přestože podmínky pro zimní sporty jsou rok od roku horší,  tak několik nadšenců
připravilo ledovou plochu na víceúčelovém sportovišti.  Led nám bohužel vydržel  pouze
několik dnů, ale i tento krátký čas využily děti a dospělí k připomenutí si zimního bruslení.
Děkujeme všem, kteří se na přípravě ledové plochy podíleli.
     
         Přehled kulturních a sportovních akcí v měsíci únoru.

Název akce Termín
konání

Čas konání Místo konání

Božanovský masopust 13.2.2016 11:00 Obecní dům - Božanov

Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
tel. +420 491 52 8121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  IČ 00272515

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/

